

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Kafkasya Cephelerini mi Alevlendiriyor?

Haber:

Medya organları, Ermenistan-Azerbaycan cephesinde gerilimin tırmandığını ve İran'ın Ermenistan lehine askeri müdahaleye yönelik hazırlıklarının olduğunu, buna mukabil Türkiye'nin Azerbaycan ile birlikte müdahale hazırlıklarının ve tehditlerinin eşlik ettiği haberini aktardı; bu ise biri Dağlık Karabağ bölgesini Ermenistan devletine bağlayan, diğeri ise Azerbaycan'ın iki ayrı yakasını birbirine bağlayan iki koridorun açılmasını öngören bir önceki anlaşmanın uygulanamamasının akabinde gerçekleşti; bu da Türkiye'nin Orta Asya'ya doğrudan erişimini sağlıyor ve İran'ın reddettiği ve önlemek için savaşa girmeye hazırlandığı tarihsel uzantısını derinleştiriyor.

Yorum:

Amerika'nın Asya'nın bu bölgesindeki politikası, krizler üreterek beslendiği ve bu krizlerden faydalandığı modern çağdaki siyasi aksiyomlarından farklı değildir; bilakis herhangi bir gözlemci, Amerika'nın, özellikle Rusya başta olmak üzere bölgedeki birçok tarafın çekincelerini ortaya koyduğu Amerika ile Ermenistan arasındaki ortak tatbikatların ardından bir yandan İran ile Ermenistan, diğeri yandan da Türkiye ile Azerbaycan arasındaki anlaşmazlığı tırmandırma arzusunda olduğunu teyit edebilir.

Amerika'nın bu taraflar arasında sınırlı bir savaşı alevlendirmesi veya buna teşvik etmesi, ardından çatışan tarafları bir ölçüde yorduktan sonra çeşitli alanlarla kazanımlar elde etmek amacıyla siyasi ve askeri olarak harekete geçmek için uygun fırsatlar kollaması hiç şaşırtıcı değildir.

Bu durum beldemizdeki bekçi yöneticilerin, savaşta ve barışta aldıkları kararlar subjektif gibi görünse de hala düşmanlarımızın ellerindeki birer araç ve piyon olduklarını ve kendi dar ulusal devletlerinin çıkarlarını korumak için düşmanın çıkarları dairesinde hareket ettiklerini teyit ediyor.

Geriye şu soru kalıyor: kanlarımızın, güvenliğimizin ve servetlerimizin akıbeti daha ne kadar düşmanlarımızın elinde kalacak ve beldemiz paramparça olmaya devam edecek; zira harici düşmanın komplosu püskürtülmüyor, savaş ateşi sadece bizim beldelerimizde ve topraklarımızda alevlendiriliyor ve bizim hakkımızda hiçbir ahit ve anlaşma gözetmeyenlerin çıkarlarına hizmet ediliyor?

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Adnan Mezyan